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849 m²

807 m²

759 m²

8143 m²

797 m²

4680 m²

5735 m²

678 m²

722 m²

749 m²

767 m²

777 m²

767 m²

757 m²

807 m²

581 m²

1175 m²

1170 m²
901 m²900 m²

656 m²

655 m²

845 m²

K.Ú. ADAMOV U Č.B.

K.Ú. RUDOLFOV U Č.B.

ATS + ČSV

 1 Pod Lomečkem

STÁVAJÍCÍ OBJEKT DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

VYMEZENÍ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE STAVEBNÍCH POZEMKŮ (PARCELACE)

HRANICE A ČÍSLA PARCELY DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

VNITŘNÍ KRESBA KATASTRÁLNÍ MAPY DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

STÁVAJÍCÍ VZROSTLÁ ZELEŇ

CELKOVÁ VÝMĚRA POZEMKU

OZNAČENÍ STAVEBNÍHO POZEMKU

SOUČASNÁ ZASTAVĚNOST POZEMKU

256/203

STÁVAJÍCÍ STAVEBNÍ OBJEKT NEZAPSANÝ V KATASTRU NEMOVITOSTÍ

HRANICE A POPIS KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍK.Ú. ADAMOV U Č.B.

ZPŮSOB VYUŽITÍ POZEMKŮ
STAV NÁVRH

REGULAČNÍ OPATŘENÍ
- UDÁVÁ POLOHU HLAVNÍHO OBJEMU OBJEKTU

OBČANSKÉ VYBAVENÍ

MÍSTNÍ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE

STAVEBNÍ  (ULIČNÍ) ČÁRA

KÓTA ODSTUPU REGULAČNÍCH ČAR OD HRANIC POZEMKU

= POVOLENÝ ROZSAH SKLONŮ STŘECH

... %   

0°-40°

I± = PODLAŽNOST: I - NADZEMNÍ PODLAŽÍ,  + MOŽNOST PODKROVÍ, - MOŽNOST PODSKLEPENÍ

V. = MAX. VÝŠKA HŘEBENE NAD TERÉNEM (U ROVNÝCH STŘECH = VÝŠKA ATIKY)

- UDÁVÁ POLOHU HLAVNÍHO OBJEMU OBJEKTU
- VYMEZUJE ZASTAVĚNÍ NA POZEMCÍCH VŮČI VNĚJŠÍMU OKOLÍ BLOKU

STAVEBNÍ  HRANICE - UDÁVÁ ROZHRANÍ MEZI ZASTAVITELNOU A NEZASTAVITELNOU ČÁSTÍ POZEMKU
- NEPŘEKROČITELNÁ HRANICE, LIBOVOLNĚ PODKROČITELNÁ

ANEBO PARCELU
REGULACE PRO BLOK

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ S PŘEVAHOU ZELENĚ

BYDLENÍ  SMÍŠENÉ OBYTNÉ

HRANICE A ZNAČENÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

STAV NÁVRH

ORIENTAČNÍ KÓTY ODSTUPŮ A VZDÁLENOSTÍ

VJEZD NA POZEMEK

KORIDOR DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY DLE ÚP

PĚŠÍ PROPOJENÍ

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
STAV

MÍSTNÍ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE

= MAX. PODÍL ZASTAVĚNÍ

945 m²

NÁVRH

OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

STOŽÁRY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

RADIORELÉOVÁ TRASA

RADIOVÉ SÍTĚ SPOLEČNOSTI CETIN S OCHRANNÝM PÁSMEM

SÍŤ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ SPOLEČNOSTI CETIN

VODOVODNÍ ŘAD S OCHRANNÝM PÁSMEM, PŘÍPOJKA

KANALIZAČNÍ ŘAD  S OCHRANNÝM PÁSMEM

OBJEKTY NA VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ SÍTI

DEŠŤOVÝ KANALIZAČNÍ ŘAD

NADZEMNÍ VEDENÍ EL. ENERGIE VN

OCHRANNÉ PÁSMO VEDENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE

PODZEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ EL. ENERGIE VN

AUTOMATICKÁ TLAKOVÁ STANICE A ČERPACÍ STANICE VODY

PILÍŘ - KABELOVÁ SKŘÍŇ NN

VEDENÍ STL PLYNOVODU, PŘÍPOJKA

HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU

MIKROVLNNÉ (MW) SPOJE SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S.

STAV NÁVRH

KORIDOR PRO UMÍSTĚNÍ STŘEDOTLAKÉHO PLYNOVODU - VPS DLE ÚP

KORIDOR PRO UMÍSTĚNÍ KABELOVÉHO VEDENÍ VN - VPS DLE ÚP

ČERPACÍ STANICE VODY

ATS + ČSV

ČSV


